huyện P N, tỉnh Phú Thọ đang có hành vi đánh bạc với Nguyễn Văn H, sinh năm 

1972, HKTT: Khu Y, xã P N, huyện P N, tỉnh Phú Thọ dưới hình thức sử dụng 

điện thoại di động số thuê bao 0325245611 mua bán số lô, số đề thông qua tin 

nhắn với số tiền 7.913.000đ (Bảy triệu chín trăm mười ba nghìn đồng). Thu giữ 

01 (một) máy tính bảng nhãn hiệu HUAWEI Mediapad T37 màu vàng, số IMEI: 

869483036795456. Lắp sim số 0325245611. Máy tính bảng bị vỡ ở góc phải 

màn hình. 

Cùng thời điểm, tại Khu Y, xã P N, huyện P N, tỉnh Phú Thọ. Tổ công tác

[...]

phát hiện nên C chưa thanh toán tiền mua bán, số lô, số đề với H, T, H, L và 

người tên P. 

- Ngày 16/3/2023, Nguyễn Thị C cũng bằng cách thức trên sử dụng số 

thuê bao 0325245611 đánh bạc bằng hình thức ghi số lô, số đề với Lê Thuỳ T 

với số tiền tương ứng 8.838.000đ (tám triệu tám trăm ba mươi tám nghìn đồng). 

Sau khi so sánh kết quả xổ số thì T trúng 300 điểm lô tương ứng số tiền 

21.000.000₫ (hai mươi mốt triệu đồng). Trừ tiền bảng lô, đề do T đánh thì C phải 

thanh toán cho T số tiền 12.162.000đ. Số tiền này C đã thanh toán với T.Như 

vậy tổng số tiền đánh bạc ngày 17/3/2023 của C đã đánh bạc với H, T, H, L mà 

cơ quan cảnh sát điều tra đã chứng minh được là: 35.217.800đ.Tổng số tiền đánh 

bạc ngày 16/3/2023 của C là: 29.838.000đ (hai mươi chín triệu tám trăm ba mươi 

tám nghìn đồng). 

Cơ quan điều tra đã thu giữ của Nguyễn Thị C 01 (một) máy tính bảng 

bảng (bị vỡ ở góc phải màn hình) nhãn hiệu HUAWEI Mediapad T37 màu vàng, 

số IMEI: 869483036795456, lắp sim số 0325245611. 

2. Đối với bị cáo Ngô Thị H: Do đam mê cờ bạc nên H đã thoả thuận đánh

[...]

Ngày 17/03/2023, Ngô Thị H sử dụng số thuê bao 0343836773 đánh bạc: 

Gửi 08 tin nhắn từ số điện thoại 0343836773 của mình đến số điện thoại 

0325245611 của Nguyễn Thị C để đánh bạc với số tiền 25.553.000đ. Nhận 01 

tin nhắn ghi số lô, số đề từ số điện thoại 0976716442 của Nguyễn Văn C để đánh 

bạc với số tiền 1.315.000đ (một triệu ba trăm mười lăm nghìn đồng). Nhận 04 

tin nhắn ghi các số lô, đề từ số điện thoại 0978987909 của Nguyễn Thị Thanh H 

để đánh bạc với số tiền 15.345.800đ. Tổng số tiền đánh bạc ngày 17/3/2023 của 

H với C, C, H là: 42.213.800đ (bốn mươi hai triệu hai trăm mười bốn nghìn

[...]

nhắn các số lô, số đề đến số điện thoại 0325245611 của Nguyễn Thị C để đánh 

bạc với số tiền 751.600₫. Số tiền này T chưa thanh toán với C. 

Ngoài ra ngày 16/3/2023 Lê Thùy T sử dụng số thuê bao 0961535919 

đánh bạc với Nguyễn Thị C với số tiền tương ứng tương ứng 8.838.000₫ (tám 

triệu tám trăm ba mươi tám nghìn đồng). Sau khi so sánh kết quả xổ số cùng 

ngày thì T trúng 300 điểm lô tương ứng số tiền 21.000.000₫ (hai mươi mốt triệu 

đồng). Trừ tiền bảng lô, đề mà T đánh thì C phải thanh toán cho T số tiền 

12.162.000₫. Số tiền này C đã thanh toán với T. 

Tổng số tiền đánh bạc ngày 17/3/2023 của T là: 751.600₫. Tổng số tiền 

đánh bạc ngày 16/3/2023 của T là: 29.838.000đ. Cơ quan điều tra đã thu giữ của